
l
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o poskytnutí informačního systému včetně systémové podpory
uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava- Zábřeh
zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
IČO: 70884561, DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Ostrava; č. účtu: 1933 881/0710
(dále jen ,,uživatel")

a

Software602 a.s.
sídlo: Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městsým soudem v Praze, odd. B, vI. 3044
zastoupená:

IČO: 63078236, DIČ: CZ63078236
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.; č. účtu: 976652/0800
(dále .jen ,,poskytovatel")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2015 smlouvu o poskytnutí informačního systému

včetně systémové podpory (dle evidence uživatele č. 383/2015), jejímž předmětem je
a) vytvoření a dodání informačního systému pro řízení podpůrných ekonomických

procesů v organizaci, přípravy a publikace interních směrnic a vnitřních aktů řízení
elektronické dokumentace v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen
,,systém") a

b) zajištění systémové podpory v rozsahu a za podmínek uvedených v příloze č. 2 této
smlouvy, a to po celou dobu provozování systému u uživatele

(dále jen ,,smlouva").

2. V rámci analýzy vnitřních procesů uživatele, která byla provedena jako součást a podklad
pro realizaci plnění podle smlouvy, bylo zjištěno, že aktuálni nastavení vnitřních procesů
uživatele neodpovídá možnostem a pravidlům pro vytvoření systému a je účelné tyto
procesy upravit nebo nově nastavit, a to včetnč změny souvisejících interních předpisů
uživatele. Z tohoto důvodu uživatel nepředal včas poskytovateli podklady nezbytné pro
vytvoření systému v souladu s uzavřenou smlouvou. Smluvní strany se proto dohodly na
prodloužení lhůty pro vytvořeni a dodání systému o dobu nezbytnou pro úpravu procesů a
jejich pravidel u uživatele.

3. Ustanovení bodu V. odst. l smlouvy se mění a nově zní takto:



Poskytovatel je povinen dokonČit a předat systém uživateli do produktivního
provozu nejpozději do 31. 12. 2015.

4. V ustanovení bodu VII. odst. 7 smlouvy se mění první věta, která nově zní takto:

Poskytovatel je povinen doručit fakturu podle odst. 4 tohoto Článku uživateli do 15
dnů od předání a převzetí systému uživatelem.

5. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy jej podepíše druhá ze smluvních
stran.

V Ostravě dne l 5 -12- 2015
Za uživatele

V P,aze dne jtä '1Z, Aj"

Za poskytovatele

Td.:


